



عكس: فدراسيون فوتبال

می‌رود. استقلال و تراکتور علاوه بر مسابقات داخلی، شش فصل آسیایی دیگر نیز در واداره و همین موضوع منجر به افزایش باره بانکناس و کار درانی آنها تا حدی حاصل می‌گردد. مگر متعنی بر این فشرده‌گی، فرسودگی جسمانی، افزایش احتمال صدمه‌دید و کاهش کیفیت فنی مسابقات است. حتی رعایت کامل سبک زندگی حرفه‌ای نیز نمی‌تواند جای‌آمال از دست رفته را بگمارد. مربیان نیز ناچارند برای حفظ آمادگی، تمرین را تغییر دهند و باره بازی بانکناس کلیدی را مدیونیت کنند. با خروج از این

او از منطبق دو دوتا چهار تا برای تمرین می‌گوید. کار در ایران نیمه‌ها همان طور تمرین می‌کنند که می‌خواهند بازی کنند؛ آن‌ها غلط است، چرا که تمرین با فاصله ۶۰ ساعت، ۵۰ یا ۷۲ ساعت بدتر انجام می‌شود. نیمه‌ها همان طور که تمرین می‌کنند، بازی کنند بنابراین اگر کیفیت بازی پایین می‌آید؛ چون مثلاً تیمی سه روز دیگر بازی دارد.»

چراغپور معتقد است این آفت به نام ملی می‌هم ضرری می‌زند: «اف‌ف‌کی» سرتاسری به بدن همه بازیکنان می‌آید که آن‌ها از ریه تیم ملی می‌زنند. وقتی تمرین تیم ملی می‌آید، جسمانی برای کامل ملت‌ها نیست، بنابراین آثاری از این تنش و لرزه بر تیم ملی در جام ملت‌های آسیا می‌بینیم، چرا که اینکده قلعه‌نویی‌ها هر تیم دو بازیکن انتخاب کنند و بازیکنان را به کمپ و اردوی جداگانه و برای مذاکره ببرد و تمرین با بازی می‌دهد. مسابقه انجام ندهد تا بتوانند قوی‌تر بگردند. تجربه‌ای که ملی فوتبال عراق در دوره حمله آمریکا داشت و میش و تمرین در خارج از سرحد آماده شد و حتی فرمان آسیا عراق، حالا هم قلعه‌نویی می‌تواند بازیکن را به کمپ خارج از ایران ببرد و سازماندهی دوباره ملت‌ها برای بازی‌های آسیا سخت خواهد بود. تیم ملی آسیا آماده نمی‌شود؛ میدانی که همه رقبا با همه وجود و توان کار می‌کنند، قوی‌ها با بازی می‌کنند. اگر ایران کار را بگذراند، تیم ما بدون باخت نتیجه می‌گیرد.

می‌رود. استقلال و تراکتور علاوه بر مسابقات داخلی، سه فصل آسیایی دیگر پیش رو دارند و همین موضوع به افزایش رضای این بازیکنان و کادرفنی آنها تبدیل می‌گردد. مهم‌ترین نگرانی این فشردرگی، فرسودگی جسمانی، افزایش احتمال صدمه‌دیدگی و کاهش سطح کیفیتی این مسابقات است. حتی رعایت کارهای سبک زندگی حرفه‌ای نیز نمی‌تواند جای‌آمان از دست رفته ریکاوری را بگیرد. مربیان نیز ناچارند برای حفظ فرم بازیکنان، تمرین را تغییر دهند و در خارج بازی بازیکنانان کلیدی را مددیت کنند. با توجه به اینکه

۴۵ دیندار مربوط به پنج هفته و چهار مسابقه نیز معاف است. در نتیجه، برخی تیم‌ها تنها چهار یا پنج روز پس از یک مسابقه باید دوباره به میدان بروند. هفته نهم در روزهای ۲۵ و ۲۶ مهر برگزار می‌شود و هفته دهم نیز از ۲۹ مهر آغاز خواهد شد؛ اگرچه تیم‌ها در ادامه مسابقات نیز تکرار می‌شود. این شرایط برای تیم‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی و شمولوتراست. تراکتور و استقلال همزمان در لیگ ختبخان آسیا و لیگ برتر حضور دارند و گل‌گهر نیز در سطح دوم رقابت‌ها با تیم‌های آسیا به میدان می‌آید.

مجموعه‌ای از همین عوامل به هم پیوسته است و ناپدید گرفتن هر کدام از آنها می‌تواند سرودگی، افت عملکرد و اختلال صمدیت را افزایش دهد.

بنابراین تقویم مسابقات فقط یک جدول زمانی نیست و مستقیماً با سلامت رانندگان، کیفیت کار و ثبات و عملکرد باشگاهها ارتباط دارد. برنامه جدید، سازمان لیگ نشان می‌دهد از ۱۶ مهر تا ۱۷ اردیبهشت ماه لیگ پرتزی باید پنج هفته از مسابقات به همراه دیدارهای مقوفه هفته هفتم را برگزار کنند. در این بازه ۳۰ روز، ۱۵ مسابقه برگزار خواهد شد؛

که در تقویم فوتبال ایران وجود دارد و سازمان لیگ ناچار است تیم های رتبه های مختلف مسابقات داخلی و برنامۀ تیم ملی و بازی های آسیایی تعادل ایجاد کند. نکته ای که نمی توان به سادگی از کنار آن عبور کرد، فوار جسیمنی بازیکنان ایرانی برای فصل گرین، فصل زمستان است. بازیکنی که در فاصله چهار پنج روز یکبار به میزبان می رود، علاوه بر فشار مسابقه، باید زمان کافی برای خواب، تغذیه، ریکاوری، تمرین و بازی های ذهنی داشته باشد. عملکرد جوقالیست حرفه ای حاصل

سینا حسینی/ فوتبال ایران یکی از فشرده‌ترین فصل‌های رقابت‌های باشگاهی خود را در آستانه تمام فصل ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ تجربه می‌کند. شرایطی که برای بسیاری از باشگاه‌ها، مربیان و بازیکنان چالش‌آفرین شده است. با وجود این، راه گزیری از این فشرده‌گی وجود ندارد، چرا که مسابقات باشگاهی باید در زمان مقرر به پایان برسد و هر گونه تأخیر می‌تواند چالش‌های متعدد و فراوانی را برای فوتبال ایران ایجاد کند. زمانی فشرده فعلی در واقع نتیجه محدودیت‌های مالی مختلفی است

جلال چراغیور؛ مربی پیشین تیم ملی فوتبال در گفت و گو با «ایران»:

در لیگ فشرده فقط نمایش می بینید، نه فوتبال

مهری رنجبر؛ برگزاری ۴۹ بازی در پنج هفته لیگ برتر فوتبال، به اضافه بازی‌های معوقه، در بازه زمانی ۲۲ روزه، جالش جدید فوتبالست. باشگاه‌های ایرانی محسوب می‌شود؛ چالشی که زنگ هشدار را برای بازیکنان به صدا درآورده است، بویژه بازیکنانی که شانس حضور در تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ را دارند.

به استراحت منطقی درست؛ نه اینکه دو، سه دقیقه بایستد. همان ۲۰ ثانیه را برای پنج تا دوازده دقیقه دارد. اگر هرکدام از این موارد دستکاری شود، شدت فعالیت فوئال را پایین می‌آورد و تبدیل به اکستنشن می‌شود. حرکت همان است، اما در فواصل زمانی گسترده انجام می‌شود؛ یعنی در سه دقیقه چهار دقیقه فرار می‌کند. توپ نمی‌خواهد، توپ به او پرسد پس می‌دهد، بدون توپ فرار نمی‌کند، خلق موقعیت یا فضا نمی‌کند، از بارش عبور نمی‌کند و حتی شاید چهره دقیق‌کاری انجام ندهد. وینیسوس جونیور هم زیر دره‌بین این چهار دستور، از همین قانون تبعیت می‌کند یا حتی آمابه پشت سر هم استراتژی می‌زند. مسی هم در اوج خود این کار را نمی‌کند. این مساله در

مربی پیشین تیم ملی فوتبال معتقد است: «ما درسی در فوتبال داریم که چهار کیفیت را نشان می‌دهد: اول، اعمال فوتبالی که باید صدرصد باشد. دوم، این اعمال صدرصدی باید دارای تکرار قابل قبول باشد. اگر یک حرکت صدرصد باشد، باید حرکت دوم و سوم هم صدرصد و مکرر باشد. سوم، استراحت معقول بین حرکت‌ها؛ یعنی اگر یک حرکت در سه ثانیه استارت می‌زند، بعد از ۲۵ تا ۳۰ ثانیه حرکت دیگری را استارت بزند و این استراحت هم مداوم و معنادار باشد. مثلاً عثمان دمبله با حرکت در کناره زمین دو نفر را درگیر می‌زند و بعد از شوت، روبروی می‌کند و اگر بعد از ۳۰ ثانیه شوت به او برسد، مانند انفجار، اگرند و گازی را دارد و بعد برمی‌گردد

جلال چراغور، کارشناس فوتبال، در بررسی این مسأله در گفت‌وگو با «ایران» یک بترز یا این شرایط را این‌گونه نمایش می‌دهد: «اگر زمان بازی‌ها به حدی باشد که چرخش بازی‌ها طوری نباشد که بدن به جوش ریلکس برگردد، اندامی در بدن وجود دارد که انگیزه را پایین می‌آورد و انفجار را تنظیم می‌کند و در صورتی که به صورت استدارکزی کردن بدن به سیستم بدن فشار بی‌پایورم، باعث پارگی عضلات، آسیب‌های لیگامنتی، اشتداد بازی می‌شود، این اشتقاق به تپ و مهره و در نهایت، کم شدن انرژی و حمله به توپ تحت فشار، یعنی رقابت دو یا سه بازیکن برای هاکلیت توپ، نتیجه‌اش شیه‌فوبال (فوتبال تپ و مهره) است که در این بازی تیم‌هاست و بعد از مدتی کم‌کم بازیکنان را از دست می‌دهد. نتیجه فوتبال در بازیکنان، مثل شیه‌فوتبال، حمله به توپ تحت فشار، کم می‌شود و در واقع، نمایشی به نام فوتبال بازی بی‌بیمه که از فوتبال واقعی فاصله دارد».

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شاهد (سهامی عام)
شماره ثبت ۵۳۵۵۸ شناسه ملی ۱۰۰۹۸۸۸۰

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۳/۳۱
- ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت‌های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۴۰۵/۳/۳۱
- ۳- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی سال مالی منتهی به ۱۴۰۶/۳/۳۱
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
- ۶- تعیین پاداش عملکرد هیئت مدیره
- ۷- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
- ۸- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت شاهد



شركت ملی نفت ایران
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شركت بهره‌برداری نفت و گاز
مسجدسلیمان (تهران)

فراخوان ارزیابی ساده جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

تقاضای شماره ۵۱۷.۴۰۳۰ خرید ۵۰ شاخه لوئه ۱۲۰ اینچ



شركت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

به نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی ساده جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای مناقصه‌نویس را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تعداد اقلام	مدت زمان تحویل کالا	حداقل امتیاز ارزیابی ساده قابل قبول	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۴۰۳۰۵۱۷	خرید ۵۰ شاخه لوئه ۱۲۰ اینچ	۱	۹۰ روز	۱	۲۰۰۵۰۹۹۹۴۰۰۰۰۸۵	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ارزیابی ساده می‌باشد.

- اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرایند ارزیابی ساده و ارسال دعوت‌نامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
- ضمیمه مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- کلیه مدارک ارزیابی ساده در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمیمه مدارک لازم به صورت دسته بندی شده، بارگذاری گردند.

تدارکات و امور کالا

آدرس: مسجدسلیمان - باغ ملی میدان شهدای نفت - اداره تدارکات و امور کالا- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان کدپستی ۶۴۹۱۶۰۴۱۱۳۳
تلفن شرکت: ۲۲۵۳۱۰۲۲۵۳۳۲ - تلفسک: ۰۶۱۰۴۴۲۱۱۹۱۸

کلیه مناقصه‌گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌توانند ظرف مدت ۱۴ روز از چاپ آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرم‌های شماره ۳ و ۴ شامل تعهد نامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگذاری فرم‌های مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و سراسر موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران کسب امتیاز حداقل ۱ از ۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

<http://iits.mporg.ir>
www.shana.ir
www.nisoc.ir

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

شماره ۲۲۷۹۶۲۵

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

آگهی مزایده الکترونیکی ۳۰۷

اموال منقول از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت به صورت اینترنتی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ روز **سه شنبه** مورخ **۱۴۰۵/۰۶/۳۱ لغایت ساعت ۲۴ روز چهارشنبه** مورخ **۱۴۰۵/۰۷/۰۸** جهت دریافت اطلاعات فهرست کالاهای، شرایط مزایده و همچنین ارائه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی **eauc.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجایی که مزایده به صورت اینترنتی می باشد رعایت موارد ذیل الزامی است:

- ۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیک (توکن) به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه نمایند.
- ۲- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می پذیرد، لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ فوق الذکر به نشانی **eauc.setadiran.ir** مراجعه و با استفاده از امضای الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
- ۳- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت ۲۴ روز **چهارشنبه** مورخ **۱۴۰۵/۰۷/۰۸** امکان پذیری می باشد.
- ۴- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
- ۵- اطلاعات ریز اقدام ارائه شده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رؤیت برای متقاضیان محترم می باشد.
- ۶- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت **۸ الی ۱۳** امکان پذیر خواهد بود.
- ۷- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالی مورد نظر بازدید به عمل آید.
- ۸- پیشنادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت **۱۰ روز یکشنبه** مورخ **۱۴۰۵/۰۷/۱۲** در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
- ۹- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می توانند صرفاً گزینه انصراف در سیستم را تا ساعت **۲۴ روز چهارشنبه** مورخ **۱۴۰۵/۰۷/۰۸** انتخاب و ثبت نمایند.
- توجه:** لازم به توضیح است اعلام انصراف به صورت سیستمی بوده و بدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، ثبت درخواست انصراف امکان پذیر می باشد.
- ۱۰- از تاریخ **۱۴۰۲/۷/۳** در تمامی مزایده ها و حراج های سازمان، امکان تهاتر دین و طلب با صاحبان کالای متروکه وجود نداشته و برندگان مزایده مکلفند در مهلت اعلام شده در شرایط عمومی مزایده و حراج نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی و سایر وجوه قانونی مربوطه اقدام نمایند.
- ۱۱- مطابق مصوبه هیأت مدیره در شرایط محترم سازمان از مورخ **۱۴۰۲/۰۹/۰۵** مبلغ تضمین شرکت در مزایده از **(۱۵٪)** به **(۲۰٪)** کاهش یافته است.
- ۱۲- مالیات ارزش افزوده کالاهای مشمول مطابق قوانین و مقررات و نرخهای اعلام شده توسط سازمان امور مالیاتی در سال **۱۴۰۵** می باشد.
- ۱۳- متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رؤیت شماره تلفن و آدرس مدیریت های استانی به نشانی **www.tamliki.ir** مراجعه نمایند.
- ۱۴- مطابقت صاحب توکن (امضای الکترونیک) با نام واریز کننده وجه به حساب سازمان یا ارائه دهنده تضمین بانکی، بدهی است در صورتی که تضمین بانکی با صاحب توکن صادر نشود و یا واریز وجه از حساب صاحب توکن صورت نپذیرد امکان تأیید و ادایع میسر نخواهد شد.
- ۱۵- **شرایط فروش مهلت دار کالا به شرح ذیل می باشد:**

- ۱- فروش هر ردیف مزایده با قیمت پایه کارشناسی کمتر از **۱۰ میلیارد تومان** به صورت نقدی می باشد
- ۲- فروش هر ردیف مزایده با قیمت پایه کارشناسی بیشتر از **۱۰ میلیارد تومان** تا مبلغ **۵۰ میلیارد تومان** امکان اخذ ضمانت نامه **۳ ماهه** و اخذ پیش پرداخت نقدی به میزان **۱۰ درصد** مبلغ پیشنهادی می باشد.
- ۳- فروش هر ردیف مزایده با قیمت پایه کارشناسی بیشتر از **۵۰ میلیارد تومان** ضمانت نامه **۵ ماهه** به همراه **۱۰ درصد** مبلغ پیشنهادی اخذ می گردد.
- ۴- گروه کالایی طلا، جواهر، نقره، سنگ های قیمتی و سایر کالاهایی که به تشخیص شورای فروش اموال منقول دارای نوسانات قیمتی می باشند از شمول مصوبه فروش مدت دار (فروش با اخذ تضمین) مستثنی می باشند.
- تمامی ضمانت نامه ها تا پایان بهمن ماه هر سال اخذ و حواله صادر می گردد.
- فروش با اخذ تضمین کالاهای متروکه گمرکی صرفاً پس از یک بار عرضه در مزایده به صورت نقدی و به شرط ارسال اظهارنامه به صاحب کالا مبنی بر اعاده و ترخیص کالا از گمرک و امکان شرکت ایشان در مزایده با اعطای مهلت پرداخت و اخذ تضمین امکان پذیر است.

متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقال، پیشنهاد و یا شکایت می توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن **۰۲۱-۲۷۶۵۲۱۹۸** تماس حاصل نمایند.

www.tamliki.ir

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

شماره شناسه ۲۷۷۸۱۸۲